PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  26.10.2016                                                                                    № 1652
г. Туапсе

О внесении изменения в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от      19 июля 2011 года № 620 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Туапсинское городское поселение Туапсинского района, отраслевыми органами администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Туапсинское городское поселение Туапсинского района, отраслевыми органами администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации                           п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 19 июля 2011 года № 620 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципальное образование Туапсинское городское поселение Туапсинского района, отраслевыми органами администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района  и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», изложив Приложение № 1 «Порядок осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Туапсинское городское поселение Туапсинского района, отраслевыми органами администрации Туапсинского городского поселения и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» к постановлению в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам, промышленности, транспорту и связи  А.А. Аннабаеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района                                                                                  А.В. Чехов